
Näkemys Tarkkalan ottamisesta museokohteeksi 

Rakennussuojelulailla suojellun Tarkkalan erämaatilan ottaminen Savukosken kunnan museokohteeksi 

edistää kohteen kehittämistä yleisökohteena. Museon perustamiseen ei ole olemassa virallisia vaatimuksia 

tai hakuprosesseja.  

Kohteen museaalinen arvo on rakennuksissa ja niiden sijainnissa alkuperäisellä paikallaan. Tarkkalassa ei 

ilmeisesti ole omaa esinekokoelmaa, eikä sellaisen kokoaminen jälkikäteen ole perusteltua. Mikäli kohdetta 

halutaan elävöittää kohteen edustaman ajan esineillä, voi siihen käyttää Puistolan museokokoelman 

esineitä. Ilmeisesti näin on toimittu Tarkkalassa aiemminkin. 

Mikäli Tarkkala päätetään ottaa paikallismuseoksi, voi sen kehittämiseen hakea Museoviraston jakamia 

Paikallismuseoiden hankeavustuksia ( https://www.museovirasto.fi/fi/avustukset/paikallismuseot ). 

Avustukset ovat kokonaissummiltaan varsin pieniä, mutta avustusta voi hakea 80% hankkeen 

kustannuksista. Avustusta voi hakea toiminnan kehittämiseen sekä korjaushankkeisiin. Tällä hetkellä 

kohteeseen voi hakea Museoviraston myöntämää rakennusten entistämisavustusta, jonka määrä vuonna 

2024 oli 40% hyväksyttyjen kustannusten määrästä 8000 euroon asti ja sen ylittävältä osalta 25 prosenttia.  

 Paikalllismuseoiden hankeavustusten hakukelpoisuutta varten on seuraavat ehdot: 

- Museotoiminta kuuluu hakijana toimivan yhdistyksen, säätiön tai julkisoikeudellisen laitoksen 

sääntömääräisiin tehtäviin ja museokokoelmien säilyminen on sääntöjen perusteella turvattu myös 

siinä tapauksessa, että yhdistys/säätiö/julkioikeudellinen laitos purkautuu tai muutoin lopettaa 

toimintansa.  

- Hakijan museotoiminta ja avoinnapito on vakiintunutta. Museoilta edellytetään, että ne ovat 

ainakin kesäaikaan säännöllisesti avoinna yleisölle. 

 

Vakiintuneella avoinnapidolla tarkoitetaan, että museo on etukäteen ilmoitetusti avoinna edes joitakin 

päiviä vuodessa.  

 

Tiedot kohteesta ja sen suojelusta löytyvät Kulttuuriympäristön palveluikkuna –palvelusta (kyppi.fi) 

https://www.kyppi.fi/palveluikkuna/rapea/read/asp/r_kohde_det.aspx?KOHDE_ID=201179 
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